
1 

 

                Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

 

Z Á P I S 
 

z 18. jednání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice,  

které se konalo dne 2. února 2022 od 15:00 hodin, 

v zasedací místnosti ÚMO Ústí nad Labem - Neštěmice 
 

 

Přítomni:   Jan Bernášek  

Bc. Roman Fikar  

Jan Jirkovský 

Ing. Bohumil Ježek  

Ing. Bohumila Moravcová 

Mgr. Gabriela Nosková 

MVDr. Daniel Petrák  

Lukáš Soukup, DiS  

Mgr. Jan Tříska  

Bc. Yveta Tomková 

Bc. Liana Wagnerová 
 

Hosté:   Ing. Jaroslav Brož 

Veronika Glaserová 

Olga Sazečková 

Eva Vaculíková 

   Bc. Michal Vrbíček  
  

Omluven:       MUDr. Karla Jankovská  

Mgr. Lenka Jaremová 

MUDr. Aleš Rosenbaum  

Jiří Škoda  

 
 

Zapisovatelka:  Veronika Glaserová 
 

 

Ověřovatelé zápisu:  Lukáš Soukup, DiS  

  Jan Jirkovský 
 

Počet členů ZMO:      11  
 

Zástupce veřejnosti:   2 

 

Použité zkratky:  

ÚL – Neštěmice                          Ústí nad Labem – Neštěmice  

MO ÚL – Neštěmice                   Městský obvod Ústí nad Labem – Neštěmice  

ÚMO ÚL – Neštěmice                Úřad městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  

RMO ÚL – Neštěmice                 Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice 

ZMO ÚL – Neštěmice                 Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice 

MmÚL        Magistrát města Ústí nad Labem 

ZM ÚL       Zastupitelstvo města Ústí nad Labem 

 

 



2 

 

Paní starostka zahájila 18. jednání zastupitelstva Městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice, s tím, že je přítomno 11 zastupitelů. Omluveni z dnešního jednání jsou MUDr. 

Jankovská, Mgr. Jaremová, MUDr. Rosenbaum a pan Škoda. 
 

 

Program jednání: 
 

1.   Kontrola usnesení  

 Předkládá: Bc. Yveta Tomková, starostka    
 

2.   „Petice ve věci zrušení Bleších trhů v ulici Veslařská, Ústí nad Labem – Neštěmice“ 

 Předkládá: Bc. Yveta Tomková, starostka    
 

3.   Územní studie Ústí nad Labem – Krásné Březno „Na Vinici I, plocha Z13-1“ v k.ú. 

Krásné Březno  

 Předkládá: Bc. Yveta Tomková, starostka    
 

 

4.  Různé, Diskuze 

5.  Závěr  
 

Pořad jednání uvedla starostka.  

Bez připomínek.       Hlasování:  11 + 
 

 

Bod programu č. 1   usnesení č. 148/18Z/22 

Kontrola usnesení Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice  
Zprávu uvedla předkladatelka.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e     n a     v ě d o m í  

        1. informaci o plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu  
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  
 
 

Bod programu č. 2  usnesení č. 149/18Z/22 

 „Petice ve věci zrušení Bleších trhů v ulici Veslařská, Ústí nad Labem – 

Neštěmice“ 
Zprávu uvedla předkladatelka. Úřad v tomto případě nemůže provádět kontrolu, byly zaslány 

podněty k prověření na Krajskou hygienickou stanici, Českou obchodní inspekci a na 

Dopravní inspektorát PČR. Vráceny byly zatím dvě odpovědi. PČR neshledala žádné 

porušování pravidel silničního provozu. České obchodní inspekce zjistila jednoho prodejce, se 

kterým zahájila správní řízení.  
 

Diskuze:  

p. tajemník – doplnil o informaci, že přišlo již i stanovisko Krajské hygienické stanice. Ze 

svého pohledu se k ničemu nevyjadřuje.  

p. místostarosta – proběhlo jednání ještě před spuštěním bleších trhů, kde bylo ubezpečeno, že 

nebude docházet k porušování zákona. Několikrát osobně bleší trhy navštívil a vždy bylo 

prostranství po konání trhů uklizeno. Jedná se o úhel pohledu. Petenti jsou znepokojení 

z důvodu hluku, parkování aut v zeleni. Oboustranně je snaha situaci řešit. Organizátor již 

posunul zahájení trhů o jednu hodinu.  Na zítřejší den je domluveno opětovné jednání 

s organizátory trhů a petenty. Informace po jednání předá zastupitelům. 

pí Cesarová – v územním plánu má jaké využití tento pozemek? 



3 

 

Bc. Vrbíček – využití zjistí a předá informaci.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    b e r e     n a     v ě d o m í  

        1. Petici ve věci zrušení Bleších trhů v ulici Veslařská, Ústí nad Labem – Neštěmice a 

kroky učiněné Úřadem městského obvodu ÚL – Neštěmice učiněné v souvislosti 

s touto peticí 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  
 

 

Bod programu č. 3  usnesení č. 150/18Z/22 

Územní studie Ústí nad Labem – Krásné Březno „Na Vinici I, plocha Z13-

1“ v k.ú. Krásné Březno  
Zprávu uvedla předkladatelka.  
 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. návrh předložené územní studie – Krásné Březno „Na Vinici I., plocha Z13-1“ 
 

Návrh na usnesení přednesla starostka. 

Bez připomínek.       Hlasování:  11 +  

 

 

Různé: 
 

pí starostka – na stole mají všichni zastupitelé předloženou Petici, která byla doručena v tomto 

týdnu. Jedná se o občansko-právní spor. 
 

pí starostka – informovala přítomné o přípravě rozpočtu, který bude projednán na dalším 

jednání ZMO.  
 

pí starostka – kontroly v trolejbusech probíhají a budou probíhat i nadále.  
 

pí starostka – výběrové řízení na rekonstrukci služebny PČR již je vyhlášeno. V jarních 

měsících by měla být stavba zahájena.  
 

p. místostarosta – došlo k prodeji bývalé školky Tonasa. S kupci jsou v kontaktu, jedná se o 

slušné lidi, kteří chtějí objekt zrekonstruovat.  

 

 

 

……………………………… 

                                                            Bc. Yveta Tomková 

                                                                  starostka  

 

 

 

………………………………..                                                  ………………………………. 

           Jan Jirkovský                               Lukáš Soukup, DiS 

             ověřovatel                                                                                    ověřovatel 
 


